

**Complex de Agrement din satul  
Calinesti, raionul Falesti**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 2-1-3**  
**Inventar**

**Valoarea de deviz 734 393,32 lei**

Intocmit in prețuri curente 10.11.2024

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                         | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                               |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                             | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Teren sport multifunctional 3 in 1</b>                                                  |      |                                       |                                       |                        |
| 1      |                             | Inel pentru baschet Flex Goal Pro 277 cu plasa                                                | buc  | 2,000                                 | 2 500,000<br>0,000                    | 5 000,000<br>0,000     |
| 2      |                             | Porti pentru minifotbal cu plasa 3x2m                                                         | buc  | 2,000                                 | 16 000,000<br>0,000                   | 32 000,000<br>0,000    |
| 3      |                             | Set plasa cu sistem de fixare pentru volei                                                    | buc  | 1,000                                 | 2 250,000<br>0,000                    | 2 250,000<br>0,000     |
|        |                             | <b>Total Teren sport multifunctional 3 in 1<br/>Inclusiv salariu</b>                          |      |                                       |                                       | <b>39 250,000</b>      |
|        |                             | <b>2. Teren cu echipament de fitnes si teren de joaca pentru copii cu necesitati speciale</b> |      |                                       |                                       |                        |
| 4      |                             | Echipapement de fitness Ultra FT13                                                            | buc  | 1,000                                 | 10 500,000<br>0,000                   | 10 500,000<br>0,000    |
| 5      |                             | Scanciob pentru carucior                                                                      | buc  | 1,000                                 | 8 500,000<br>0,000                    | 8 500,000<br>0,000     |
| 6      |                             | Masa pentru sah cu scaune                                                                     | buc  | 1,000                                 | 25 300,000<br>0,000                   | 25 300,000<br>0,000    |
| 7      |                             | Bara pentru tractiuni                                                                         | buc  | 1,000                                 | 4 500,000<br>0,000                    | 4 500,000<br>0,000     |
| 8      |                             | Aparat de fitnes dublu pentru intindere muschilor Nova Nivel Grup                             | buc  | 1,000                                 | 9 980,000<br>0,000                    | 9 980,000<br>0,000     |
| 9      |                             | Complex de joaca IP-900                                                                       | buc  | 1,000                                 | 105 000,000<br>0,000                  | 105 000,000<br>0,000   |
| 10     |                             | Panouri de joaca                                                                              | buc  | 6,000                                 | 5 835,000                             | 35 010,000             |

| 1  | 2 | 3                                                                                                                 | 4   | 5     | 6          | 7                  |
|----|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|--------------------|
|    |   |                                                                                                                   |     |       | 0,000      | 0,000              |
| 11 |   | Masa pentru picnic                                                                                                | buc | 3,000 | 850,000    | 2 550,000          |
|    |   |                                                                                                                   |     |       | 0,000      | 0,000              |
| 12 |   | Scrinciob pentru maturi                                                                                           | buc | 3,000 | 3 750,000  | 11 250,000         |
|    |   |                                                                                                                   |     |       | 0,000      | 0,000              |
| 13 |   | Bicicleta eliptica Ultra FT24                                                                                     | buc | 2,000 | 23 885,000 | 47 770,000         |
|    |   |                                                                                                                   |     |       | 0,000      | 0,000              |
| 14 |   | Aparat fitness Air Walker Ultra FT04                                                                              | buc | 2,000 | 17 175,000 | 34 350,000         |
|    |   |                                                                                                                   |     |       | 0,000      | 0,000              |
| 15 |   | Aparat fitness extensie picioare Ultra FT25                                                                       | buc | 1,000 | 12 768,000 | 12 768,000         |
|    |   |                                                                                                                   |     |       | 0,000      | 0,000              |
| 16 |   | Aparat fitness FT03                                                                                               | buc | 1,000 | 22 500,000 | 22 500,000         |
|    |   |                                                                                                                   |     |       | 0,000      | 0,000              |
| 17 |   | Complex sportiv City WO 01                                                                                        | buc | 1,000 | 35 400,000 | 35 400,000         |
|    |   |                                                                                                                   |     |       | 0,000      | 0,000              |
| 18 |   | Aparat fitness presa piept - tractiuni spate Ultra FIT17                                                          | buc | 1,000 | 16 300,000 | 16 300,000         |
|    |   |                                                                                                                   |     |       | 0,000      | 0,000              |
| 19 |   | Aparat fitness presa picioare Ultra FT07                                                                          | buc | 1,000 | 15 200,000 | 15 200,000         |
|    |   |                                                                                                                   |     |       | 0,000      | 0,000              |
| 20 |   | Complex sportiv cu bare orizontale PTP521-02                                                                      | buc | 1,000 | 27 500,000 | 27 500,000         |
|    |   |                                                                                                                   |     |       | 0,000      | 0,000              |
| 21 |   | Aparat fitness bicicleta Ultra FT23                                                                               | buc | 1,000 | 8 900,000  | 8 900,000          |
|    |   |                                                                                                                   |     |       | 0,000      | 0,000              |
| 22 |   | Aparat fitness de vaslit Ultra FT11                                                                               | buc | 1,000 | 11 500,000 | 11 500,000         |
|    |   |                                                                                                                   |     |       | 0,000      | 0,000              |
|    |   |                                                                                                                   |     |       |            |                    |
|    |   | <b>Total Teren cu echipament de fitnes si teren de joaca pentru copii cu necesitati speciale Inklusiv salariu</b> |     |       |            | <b>444 778,000</b> |
|    |   | <b>3. Steag</b>                                                                                                   |     |       |            |                    |
| 23 |   | Steaga cu stilp metalic                                                                                           | buc | 1,000 | 3 250,000  | 3 250,000          |
|    |   |                                                                                                                   |     |       | 0,000      | 0,000              |
| 24 |   | Panou informativ 2500x2000mm                                                                                      | buc | 2,000 | 4 850,000  | 9 700,000          |
|    |   |                                                                                                                   |     |       | 0,000      | 0,000              |
| 25 |   | Tomberon pentru gunoi (Sticla, Plastic, Hirtie)                                                                   | buc | 3,000 | 10 500,000 | 31 500,000         |
|    |   |                                                                                                                   |     |       | 0,000      | 0,000              |
| 26 |   | Biotoaleta volum 250l, din polietilena                                                                            | buc | 1,000 | 10 500,000 | 10 500,000         |
|    |   |                                                                                                                   |     |       | 0,000      | 0,000              |
|    |   |                                                                                                                   |     |       |            |                    |
|    |   | <b>Total Steag Inklusiv salariu</b>                                                                               |     |       |            | <b>54 950,000</b>  |

| 1 | 2 | 3                                        | 4        | 5 | 6 | 7                 |
|---|---|------------------------------------------|----------|---|---|-------------------|
|   |   | Total                                    | lei      |   |   | 538 978,00        |
|   |   | Total                                    | 100,00 + |   |   | 538 978,00        |
|   |   | Transportarea materialelor               | 4,00 %   |   |   | 21 559,12         |
|   |   | Cheltuieli directe                       | 100,00 + |   |   | 560 537,12        |
|   |   | Cheltuieli de regie                      | 6,00 %   |   |   | 33 632,23         |
|   |   | Total                                    | 100,00 + |   |   | 594 169,35        |
|   |   | Beneficiul de deviz                      | 3,00 %   |   |   | 17 825,08         |
|   |   | Total                                    | 100,00 + |   |   | 611 994,43        |
|   |   | TVA                                      | 20,00 %  |   |   | 122 398,89        |
|   |   | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |          |   |   | <b>734 393,32</b> |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Complex de Agrement din satul  
Calinesti, raionul Falesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3  
Inventar**

**Valoarea de deviz 734 393,32 lei**

Intocmit in prețuri curente 10.11.2024

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |             |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------------|
|        |                             |                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total       |
| 1      | 2                           | 3                                  | 4    | 5                                     | 6                      | 7           |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2-1-3: |      |                                       |                        |             |
|        |                             | <b>Total manopera</b>              |      |                                       |                        | <b>0,00</b> |

**Materiale:**

|    |      |                                                |     |      |           |            |
|----|------|------------------------------------------------|-----|------|-----------|------------|
| 1. | 111  | Inel pentru baschet Flex Goal Pro 277 cu plasa | buc | 2,00 | 2 500,00  | 5 000,000  |
| 2. | 1110 | Panouri de joaca                               | buc | 6,00 | 5 835,00  | 35 010,000 |
| 3. | 1111 | Masa pentru picnic                             | buc | 3,00 | 850,00    | 2 550,000  |
| 4. | 1112 | Scrinciob pentru maturi                        | buc | 3,00 | 3 750,00  | 11 250,000 |
| 5. | 1113 | Bicicleta eliptica Ultra FT24                  | buc | 2,00 | 23 885,00 | 47 770,000 |

|     |      |                                                                    |     |      |            |                   |
|-----|------|--------------------------------------------------------------------|-----|------|------------|-------------------|
| 6.  | 1114 | Aparat fitness Air Walker Ultra FT04                               | buc | 2,00 | 17 175,00  | 34 350,000        |
| 7.  | 1115 | Aparat fitness extensie picioare Ultra FT25                        | buc | 1,00 | 12 768,00  | 12 768,000        |
| 8.  | 1116 | Aparat fitness FT03                                                | buc | 1,00 | 22 500,00  | 22 500,000        |
| 9.  | 1117 | Complex sportiv City WO 01                                         | buc | 1,00 | 35 400,00  | 35 400,000        |
| 10. | 1118 | Aparat fitness presa piept - tractiuni spate Ultra FIT17           | buc | 1,00 | 16 300,00  | 16 300,000        |
| 11. | 1119 | Aparat fitness presa picioare Ultra FT07                           | buc | 1,00 | 15 200,00  | 15 200,000        |
| 12. | 112  | Porti pentru minifotbal cu plasa 3x2m                              | buc | 2,00 | 16 000,00  | 32 000,000        |
| 13. | 1120 | Complex sportiv cu bare orizontale PTP521-02                       | buc | 1,00 | 27 500,00  | 27 500,000        |
| 14. | 1121 | Aparat fitness bicicleta Ultra FT23                                | buc | 1,00 | 8 900,00   | 8 900,000         |
| 15. | 1122 | Aparat fitness de vaslit Ultra FT11                                | buc | 1,00 | 11 500,00  | 11 500,000        |
| 16. | 1123 | Steaga cu stilp metalic                                            | buc | 1,00 | 3 250,00   | 3 250,000         |
| 17. | 1124 | Panou informativ 2500*2000mm                                       | buc | 2,00 | 4 850,00   | 9 700,000         |
| 18. | 1125 | Tomberon pentru gunoi (Sticla, Plastic, Hirtie)                    | buc | 3,00 | 10 500,00  | 31 500,000        |
| 19. | 1126 | Biotoaleta volum 250l, din polietilena                             | buc | 1,00 | 10 500,00  | 10 500,000        |
| 20. | 113  | Set plasa cu sistem de fixare pentru volei                         | buc | 1,00 | 2 250,00   | 2 250,000         |
| 21. | 114  | Echipament de fitness Ultra FT13                                   | buc | 1,00 | 10 500,00  | 10 500,000        |
| 22. | 115  | Scanciob pentru carucior                                           | buc | 1,00 | 8 500,00   | 8 500,000         |
| 23. | 116  | Masa pentru sah cu scaune                                          | buc | 1,00 | 25 300,00  | 25 300,000        |
| 24. | 117  | Bara pentru tractiuni                                              | buc | 1,00 | 4 500,00   | 4 500,000         |
| 25. | 118  | Aparat de fitness dublu pentru intindere muschilor Nova Nivel Grup | buc | 1,00 | 9 980,00   | 9 980,000         |
| 26. | 119  | Complex de joaca IP-900                                            | buc | 1,00 | 105 000,00 | 105 000,000       |
|     |      | <b>Total materiale de construcții</b>                              |     |      |            | <b>538 978,00</b> |
|     |      | <b>Total utilaje de construcții</b>                                |     |      |            | <b>0,00</b>       |

|                            |          |            |
|----------------------------|----------|------------|
| Total                      | lei      | 538 978,00 |
| Total                      | 100,00 + | 538 978,00 |
| Transportarea materialelor | 4,00 %   | 21 559,12  |
| Cheltuieli directe         | 100,00 + | 560 537,12 |
| Cheltuieli de regie        | 6,00 %   | 33 632,23  |
| Total                      | 100,00 + | 594 169,35 |
| Beneficiul de deviz        | 3,00 %   | 17 825,08  |
| Total                      | 100,00 + | 611 994,43 |
| TVA                        | 20,00 %  | 122 398,89 |

**Total deviz:** **734 393,32**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Complex de Agreement din satul Calinesti, Investitor  
raionul Falesti**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr. crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                        | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|----------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|          |                             |                                                                                                |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1        | 2                           | 3                                                                                              | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|          |                             | <b>1. Teren sport multifunctional 3 in 1</b>                                                   |      |                                        |                      |                        |
| 1        |                             | Inel pentru baschet Flex Goal Pro 277 cu plasa                                                 | buc  |                                        |                      | 2 500,000<br>0,000     |
|          | 111                         | Inel pentru baschet Flex Goal Pro 277 cu plasa                                                 | buc  | 1,0000                                 | 2 500,00             | 2 500,000              |
| 2        |                             | Porti pentru minifotbal cu plasa 3x2m                                                          | buc  |                                        |                      | 16 000,000<br>0,000    |
|          | 112                         | Porti pentru minifotbal cu plasa 3x2m                                                          | buc  | 1,0000                                 | 16 000,00            | 16 000,000             |
| 3        |                             | Set plasa cu sistem de fixare pentru volei                                                     | buc  |                                        |                      | 2 250,000<br>0,000     |
|          | 113                         | Set plasa cu sistem de fixare pentru volei                                                     | buc  | 1,0000                                 | 2 250,00             | 2 250,000              |
|          |                             | <b>2. Teren cu echipament de fitness si teren de joaca pentru copii cu necesitati speciale</b> |      |                                        |                      |                        |
| 4        |                             | Echipapement de fitness Ultra FT13                                                             | buc  |                                        |                      | 10 500,000<br>0,000    |
|          | 114                         | Echipapement de fitness Ultra FT13                                                             | buc  | 1,0000                                 | 10 500,00            | 10 500,000             |
| 5        |                             | Scanciob pentru carucior                                                                       | buc  |                                        |                      | 8 500,000<br>0,000     |
|          | 115                         | Scanciob pentru carucior                                                                       | buc  | 1,0000                                 | 8 500,00             | 8 500,000              |
| 6        |                             | Masa pentru sah cu scaune                                                                      | buc  |                                        |                      | 25 300,000<br>0,000    |
|          | 116                         | Masa pentru sah cu scaune                                                                      | buc  | 1,0000                                 | 25 300,00            | 25 300,000             |
| 7        |                             | Bara pentru tractiuni                                                                          | buc  |                                        |                      | 4 500,000<br>0,000     |
|          | 117                         | Bara pentru tractiuni                                                                          | buc  | 1,0000                                 | 4 500,00             | 4 500,000              |
| 8        |                             | Aparat de fitness dublu pentru intindere muschilor Nova Nivel Grup                             | buc  |                                        |                      | 9 980,000<br>0,000     |
|          | 118                         | Aparat de fitness dublu pentru intindere muschilor Nova Nivel Grup                             | buc  | 1,0000                                 | 9 980,00             | 9 980,000              |
| 9        |                             | Complex de joaca IP-900                                                                        | buc  |                                        |                      | 105 000,000<br>0,000   |
|          | 119                         | Complex de joaca IP-900                                                                        | buc  | 1,0000                                 | 105 000,00           | 105 000,000            |
| 10       |                             | Panouri de joaca                                                                               | buc  |                                        |                      | 5 835,000<br>0,000     |
|          | 1110                        | Panouri de joaca                                                                               | buc  | 1,0000                                 | 5 835,00             | 5 835,000              |
| 11       |                             | Masa pentru picnic                                                                             | buc  |                                        |                      | 850,000<br>0,000       |
|          | 1111                        | Masa pentru picnic                                                                             | buc  | 1,0000                                 | 850,00               | 850,000                |
| 12       |                             | Scrinciob pentru maturi                                                                        | buc  |                                        |                      | 3 750,000<br>0,000     |
|          | 1112                        | Scrinciob pentru maturi                                                                        | buc  | 1,0000                                 | 3 750,00             | 3 750,000              |
| 13       |                             | Bicicleta eliptica Ultra FT24                                                                  | buc  |                                        |                      | 23 885,000             |

| 1  | 2    | 3                                                        | 4   | 5      | 6         | 7          |
|----|------|----------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|
|    |      |                                                          |     |        |           | 0,000      |
|    | 1113 | Bicicleta eliptica Ultra FT24                            | buc | 1,0000 | 23 885,00 | 23 885,000 |
| 14 |      | Aparat fitness Air Walker Ultra FT04                     | buc |        |           | 17 175,000 |
|    |      |                                                          |     |        |           | 0,000      |
|    | 1114 | Aparat fitness Air Walker Ultra FT04                     | buc | 1,0000 | 17 175,00 | 17 175,000 |
| 15 |      | Aparat fitness extensie picioare Ultra FT25              | buc |        |           | 12 768,000 |
|    |      |                                                          |     |        |           | 0,000      |
|    | 1115 | Aparat fitness extensie picioare Ultra FT25              | buc | 1,0000 | 12 768,00 | 12 768,000 |
| 16 |      | Aparat fitness FT03                                      | buc |        |           | 22 500,000 |
|    |      |                                                          |     |        |           | 0,000      |
|    | 1116 | Aparat fitness FT03                                      | buc | 1,0000 | 22 500,00 | 22 500,000 |
| 17 |      | Complex sportiv City WO 01                               | buc |        |           | 35 400,000 |
|    |      |                                                          |     |        |           | 0,000      |
|    | 1117 | Complex sportiv City WO 01                               | buc | 1,0000 | 35 400,00 | 35 400,000 |
| 18 |      | Aparat fitness presa piept - tractiuni spate Ultra FIT17 | buc |        |           | 16 300,000 |
|    |      |                                                          |     |        |           | 0,000      |
|    | 1118 | Aparat fitness presa piept - tractiuni spate Ultra FIT17 | buc | 1,0000 | 16 300,00 | 16 300,000 |
| 19 |      | Aparat fitness presa picioare Ultra FT07                 | buc |        |           | 15 200,000 |
|    |      |                                                          |     |        |           | 0,000      |
|    | 1119 | Aparat fitness presa picioare Ultra FT07                 | buc | 1,0000 | 15 200,00 | 15 200,000 |
| 20 |      | Complex sportiv cu bare orizontale PTP521-02             | buc |        |           | 27 500,000 |
|    |      |                                                          |     |        |           | 0,000      |
|    | 1120 | Complex sportiv cu bare orizontale PTP521-02             | buc | 1,0000 | 27 500,00 | 27 500,000 |
| 21 |      | Aparat fitness bicicleta Ultra FT23                      | buc |        |           | 8 900,000  |
|    |      |                                                          |     |        |           | 0,000      |
|    | 1121 | Aparat fitness bicicleta Ultra FT23                      | buc | 1,0000 | 8 900,00  | 8 900,000  |
| 22 |      | Aparat fitness de vaslit Ultra FT11                      | buc |        |           | 11 500,000 |
|    |      |                                                          |     |        |           | 0,000      |
|    | 1122 | Aparat fitness de vaslit Ultra FT11                      | buc | 1,0000 | 11 500,00 | 11 500,000 |
|    |      | <b>3. Steag</b>                                          |     |        |           |            |
| 23 |      | Steaga cu stilp metalic                                  | buc |        |           | 3 250,000  |
|    |      |                                                          |     |        |           | 0,000      |
|    | 1123 | Steaga cu stilp metalic                                  | buc | 1,0000 | 3 250,00  | 3 250,000  |
| 24 |      | Panou informativ 2500x2000mm                             | buc |        |           | 4 850,000  |
|    |      |                                                          |     |        |           | 0,000      |
|    | 1124 | Panou informativ 2500*2000mm                             | buc | 1,0000 | 4 850,00  | 4 850,000  |
| 25 |      | Tomberon pentru gunoi (Sticla, Plastic, Hirtie)          | buc |        |           | 10 500,000 |
|    |      |                                                          |     |        |           | 0,000      |
|    | 1125 | Tomberon pentru gunoi (Sticla, Plastic, Hirtie)          | buc | 1,0000 | 10 500,00 | 10 500,000 |
| 26 |      | Biotoaleta volum 250l, din polietilena                   | buc |        |           | 10 500,000 |
|    |      |                                                          |     |        |           | 0,000      |
|    | 1126 | Biotoaleta volum 250l, din polietilena                   | buc | 1,0000 | 10 500,00 | 10 500,000 |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

